
第一回入札



第一回入札



(単位： 円/10㎏ ）

入札（見積） 10時30分

日時及び会場

売却物品名

引渡場所

引渡期限

 第１回 第２回 摘　　要

新聞　　　80
雑誌　　　30
新聞　　 145
雑誌　　　40

落　札
口頭にて通知済

新聞　　　40
雑誌　　　20

　

入札立会者

入札立会者

予定価格
新聞　40円／10ｋｇ
雑誌　20円／10ｋｇ

(最低売却価格)

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課長補佐
　　　　　　古 坂　　一 正

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

株式会社越村商店

紙吉株式会社

輪島市宅田町地内

令和7年3月31日

入札（見積）者  随意契約

森田茂伸商店

古紙類（新聞、雑誌）

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和6年9月20日
新館２階打ち合わせ室４

 入札（見積）即時開札



(単位： 円/10㎏ ）

入札（見積） 10時35分

日時及び会場

売却物品名

引渡場所

引渡期限

 第１回 第２回 摘　　要

110
落　札

口頭にて通知済

92

30

　

入札立会者

入札立会者

予定価格  30円/10㎏ (最低売却価格)

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課長補佐
　　　　　　古 坂　　一 正

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

株式会社越村商店

紙吉株式会社

輪島市宅田町地内

令和7年3月31日

入札（見積）者  随意契約

森田茂伸商店

古紙類（段ボール）

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和6年9月20日
新館２階打ち合わせ室４

 入札（見積）即時開札



(単位： 円/10㎏ ）

入札（見積） 10時40分

日時及び会場

売却物品名

引渡場所

引渡期限

 第１回 第２回 摘　　要

アルミ缶　　　2,000
スチール缶　　250

落　札
口頭にて通知済

アルミ缶　　　1,300
スチール缶　　100

アルミ缶　　　1,500
スチール缶　　100

　

入札立会者

入札立会者

予定価格 アルミ缶　1,100円／10ｋｇ
スチール缶　130円／10ｋｇ (最低売却価格)

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課長補佐
　　　　　　古 坂　　一 正

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

株式会社越村商店

紙吉株式会社

輪島市宅田町地内

令和7年3月31日

入札（見積）者  随意契約

森田茂伸商店

缶類（アルミ缶、スチール缶）プレス品

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和6年9月20日
新館２階打ち合わせ室４

 入札（見積）即時開札



(単位： 円/10㎏ ）

入札（見積） 10時45分

日時及び会場

売却物品名

引渡場所

引渡期限

 第１回 第２回 摘　　要

860

931

946
落　札

口頭にて通知済

500

　 920

入札立会者

入札立会者

予定価格  500円/10㎏ (最低売却価格)

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課長補佐
　　　　　　古 坂　　一 正

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

株式会社魚津清掃公社

株式会社Ｋ・アール

GRNエコサイクル株式会社

紙吉株式会社

輪島市宅田町地内

令和7年3月31日

入札（見積）者  随意契約

森田茂伸商店

ペットボトル減容品

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和6年9月20日
新館２階打ち合わせ室４

 入札（見積）即時開札



(単位： 円/10㎏ ）

入札（見積） 10時50分

日時及び会場

業務名

業務場所

履行期間 令和7年3月31日 まで (6か月)

 第１回 第２回 摘　　要

　

　

入札立会者

入札立会者

【 指名競争入札 】

入札（見積）者  随意契約

入札結果表

令和6年10月1日から

令和6年9月20日
新館２階打ち合わせ室４

 入札（見積）即時開札

令和６年度　一般廃棄物処理業務（小型家電ごみ）

輪島市美谷町地内

入札執行者

輪島市競争入札心得第７条第２項により、参加者が

２人に達しないため取りやめとする。



(単位： 円 ）

入札（見積） 10時55分

日時及び会場

物品名

納入場所

納入期限

 第１回 第２回 摘　　要

27,200,000
落札

口頭にて通知済

28,000,000

辞　退

辞　退

　 28,300,000

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

丸文通商株式会社

入札結果表 【 指名競争入札 】

セントラルメディカル株式会社

令和6年9月20日
新館２階打ち合わせ室４

一般Ｘ線撮影用ＦＰＤ装置

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市山岸町地内

令和7年3月31日

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課長補佐
　　　　　　古 坂　　一 正

無 予定価格  28,500,000円 最低制限価格  無

冨木医療器株式会社

明祥株式会社

株式会社北陸ワキタ

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬



(単位： 円 ）

入札（見積） 11時00分

日時及び会場

物品名

納入場所

納入期限

 第１回 第２回 摘　　要

9,200,000

8,700,000

辞　退

8,950,000

　 8,550,000
落札

口頭にて通知済

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

丸文通商株式会社

入札結果表 【 指名競争入札 】

セントラルメディカル株式会社

令和6年9月20日
新館２階打ち合わせ室４

超音波診断装置

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市山岸町地内

令和7年3月31日

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課長補佐
　　　　　　古 坂　　一 正

無 予定価格  9,000,000円 最低制限価格  無

冨木医療器株式会社

明祥株式会社

株式会社北陸ワキタ

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

入札心得第８条第11号により無効

（予定価格超過）



(単位： 円 ）

入札（見積） 11時05分

日時及び会場

物品名

納入場所

納入期限

 第１回 第２回 摘　　要

6,600,000

6,350,000

辞　退

6,200,000
落札

口頭にて通知済

　 6,400,000

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

丸文通商株式会社

入札結果表 【 指名競争入札 】

プロメディカル株式会社

令和6年9月20日
新館２階打ち合わせ室４

麻酔器

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市山岸町地内

令和7年3月31日

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課長補佐
　　　　　　古 坂　　一 正

無 予定価格  6,500,000円 最低制限価格  無

冨木医療器株式会社

明祥株式会社

セントラルメディカル株式会社

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

入札心得第８条第11号により無効

（予定価格超過）



(単位： 円 ）

入札（見積） 11時10分

日時及び会場

物品名

納入場所

納入期限

 第１回 第２回 摘　　要

3,550,000
落札

口頭にて通知済

3,598,000

4,100,000

4,050,000

　 4,200,000

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

丸文通商株式会社

入札結果表 【 指名競争入札 】

セントラルメディカル株式会社

令和6年9月20日
新館２階打ち合わせ室４

グルコース分析装置

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市山岸町地内

令和6年12月31日

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課長補佐
　　　　　　古 坂　　一 正

無 予定価格  3,600,000円 最低制限価格  無

冨木医療器株式会社

明祥株式会社

株式会社ファイネス

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

入札心得第８条第11号により無効

（予定価格超過）

入札心得第８条第11号により無効

（予定価格超過）

入札心得第８条第11号により無効

（予定価格超過）



(単位： 円 ）

入札（見積） 11時15分

日時及び会場

物品名

納入場所

納入期限

 第１回 第２回 摘　　要

486,750

540,000

辞　退

辞　退

　 辞　退

661,100

484,000
落札

口頭にて通知済

502,500

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

株式会社データサポート

入札結果表 【 指名競争入札 】

三谷産業株式会社

令和6年9月20日
新館２階打ち合わせ室４

フィルタリングソフトライセンス

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市二ツ屋町地内

令和6年9年30日

富士通ネットワークソリューションズ株式会社

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社

リコージャパン株式会社

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課長補佐
　　　　　　古 坂　　一 正

無 予定価格  689,200円 最低制限価格  無

北国インテックサービス株式会社

株式会社ＮＴＴデータ北陸

株式会社石川コンピュータ・センター

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬


